2025
TISCHGERÄTE
KATALOG
AHN Biotechnologie GmbH ist ein vertrauenswürdiger deutscher Hersteller von Life
Sciences Verbrauchsmaterialien und Benchtop-Geräten mit über 25 Jahren Erfahrung.
Unser in Nordhausen ansässiges Automatisierungs-Know-how reduziert den
Investitionsbedarf, spart Kosten und verkürzt die Projektlaufzeiten.
Unsere hochmodernen Einrichtungen in Nordhausen sind rund um die Uhr in Betrieb

Festwinkelrotor für 44x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 22388 x g
CR-15-24
Festwinkelrotor für 24x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 21420 x g
Beschreibung Kat. Nr.
myLab® RC-01 Kühlzentrifuge (ohne Rotor) 7-040-00-0
Lieferpaket
1 Stk. Gekühlte Zentrifuge (ohne Rotor)
Adapter für 0,4/0,5 mL Röhrchen
Adapter für 0,1/0,2 mL Röhrchen
1 Stk. T-Inbusschlüssel
1 Stk. Netzkabel
1 Stk. Fetttube
1 Stk. Gebrauchsanweisung
1 Stk. Garantiekarte
Optionale Anhänge Kat. Nr.
Festwinkelrotor für 44x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 22388 x g CR-15-44
Festwinkelrotor für 24x 1,5 mL/ 2,0 mL MT, 21420 x g CR-15-24
Festwinkelrotor für 8x 5.0 mL MT, 18462 x g CR-15-8
Festwinkelrotor für 4 Streifen mit 8x 0,2 mL/ 0,5 mL PCR-
Gefäßen, 15397 x g CR-15-4

Ja
Rotoren (optional) Mehrere Rotoroptionen
(Ausschwing- und Festwinkelrotoren)
Abmessungen (BxTxH) 595x436x311 mm
Gewicht 23 kg (ohne Rotor)
16
CR-43-15F-16
16 x 15 mL Festwinkelrotor,
RCF 3144 x g
Informationen zur Bestellung
Beschreibung Kat. Nr.
myLab® UC-01 Universal-Zentrifuge 4500 RPM 7-030-00-0
Optionale Anhänge Kat. Nr.
4 x 100 mL Ausschwingrotor mit Bio Safety Cap, RCF 3164 x g CR-43-100
4 x 50 mL Ausschwingrotor, mit Edelstahlröhrchen, RCF 3485 x g CR-43-50-4
4 x 50 mL Festwinkelrotor, mit Edelstahlröhrchen, RCF 2644 x g CR-43-50-4F
2 x Mikrotiterplatten-Schwenkrotor, RCF 2355 x g CR-43-PL
16 x 15 mL Ausschwingrotor mit Edelstahlröhrchen, RCF 3485 x g CR-43-15
24 x 15 mL Festwinkelrotor, RCF 2852 x g CR-43-15F-24
4 x 100 mL Festwinkelrotor, RCF 2559 x g CR-43-100F
32 x 6 mL Schwenkrotor, RCF 3164 x g CR-43-06
16 x 15 mL Festwinkelrotor, RCF 3144 x g CR-43-15F-16
Lieferpaket
1 Stk. Universal-Zentrifuge 1 Stk. Schmierfett-Tube
1 Stk. Netzkabel 1 Stck. Benutzerhandbuch
1 Stk. T-Innensechskantschlüssel 1 Stck. Garantiekarte